PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

EDITAL RESUMIDO

Processo nº: 0026754

Modalidade: Pregão

Edital nº: 62/2019

Tipo:  MAIOR LANCE/OFERTA Global

A Prefeitura Municipal de Fronteira torna público que no dia 1 de julho de 2019 às 09:00 hs,

no Setor de Licitações,  sito na, Av. Minas Gerais, nº 141,

Centro, na cidade de Fronteira/MG, serão recebidos os envelopes contendo as propostas e

os documentos de habilitação, relativos à MODALIDADE   Pregão nº 62/2019, que tem como

objeto à: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO A PERMISSÃO DE DIREITO DE USO DE

ESPAÇO PÚBLICO, PARA EXPLORAÇÃO COMERCIAL DE BARRACAS, STANDS,

PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO E PONTOS DE VENDAS DE BEBIDAS NO “2º RODEIO

SOLIDÁRIO DE FRONTEIRA”, QUE SERÁ REALIZADO NO PERÍODO DE 17 À 20 DE

JULHO DE 2019, NO ESTÁDIO MUNICIPAL “MAURICIO GOULART”, EVENTO ESTE

QUE IRÁ COMPOR AS FESTIVIDADES DE COMEMORAÇÕES DO 76º ANIVERSÁRIO

DO MUNICÍPIO DE FRONTEIRA.

O Edital encontra-se disponivel no site oficial do Municipio www.fronteira.mg.gov.br.

Maiores informações poderão ser obtidas junto à Pregoeira, no endereço acima referido.

Telefone 34-3428-2762 - Ramal - 1004.

FRONTEIRA, 14 de junho de 2019.

ELAINE PINESSO

Pregoeira